— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ETERNITY INVESTMENT LIMITED
永恒策略投資有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：764）

澄清公佈

謹此提述Eternity Investment Limited（永恒策略投資有限公司 *）（「本公司」）於二零一一年十二
月二十二日刊發之公佈（「該公佈」），內容有關認購及兌換文化地標投資有限公司之可換股債
券。除另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

該公佈第2頁「認購事項」分段中披露，「於認購協議日期，非執行董事兼持有本公司已發行
股本8.02%之股東張國勳先生實益持有73,000,000股文化地標股份」。董事會謹此澄清，正確
陳述應為「於認購協議日期，非執行董事兼持有本公司已發行股本8.02%之股東張國勳先生
實益持有73,080,000股文化地標股份」。

鑑於上述手民之誤，該公佈第9頁「對文化地標之股權架構之影響」之股權架構列表所披露者
應為：

* 僅供識別

— 2 —

對文化地標之股權架構之影響

(a)於本公佈日期；及 (b)假設本公司按初步換股價全數兌換可換股債券，文化地標之股權架
構載列如下：

於本公佈日期
假設本公司按初步換股價
全數兌換可換股債券

文化地標
股份數目 %

文化地標
股份數目 %

程楊先生及其聯繫人士
（附註 1） 1,786,980,000 14.92 1,786,980,000 13.84
合貿有限公司 1,333,333,333 11.13 1,333,333,333 10.33
廖汝武先生（附註 2） 1,048,000 0.01 1,048,000 0.01
張國勳先生（附註 3） 73,080,000 0.61 73,080,000 0.57
本公司（附註 4） — — 937,500,000 7.26
其他文化地標股東 8,780,899,607 73.33 8,780,899,607 67.99

11,975,340,940 100.00 12,912,840,940 100.00

除上文所披露者外，該公佈所有資料均維持不變。

承董事會命
Eternity Investment Limited
永恒策略投資有限公司*

主席
李雄偉

香港，二零一一年十二月二十八日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事李雄偉先生、張國偉先生及陳健華先生；一名
非執行董事張國勳先生；及三名獨立非執行董事尹成志先生、吳向仁先生及黃德銓先生。

* 僅供識別